
 

2021 年 6 月 21 日 

 

監理団体各位 

一般社団法人外国人食品産業技能評価機構 

技能実習部 

 

 

事務所移転に伴う臨時休業のご案内 
 

拝啓 入梅の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当機構の事務所移転に伴い、誠に勝手ながら下記日程を臨

時休業とさせていただきます。 

休業期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜ります様お願い

申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【 臨時休業期間 】 
 2021 年 7 月 1 日(木) ～ 2021 年 7 月 5 日(月) 
※2021 年 7 月 6 日(火)より新住所にて業務開始となります。 

 

■初級受検お申込みの方： 

臨時休業中も監理団体専用マイページへのご登録は可能です。受検申請 

書と請求書は 7 月 6 日にメールにてお送りします。 

 

■7 月以降受検申請書の郵送先： 

〒102-0074 

東京都千代田区九段南 3-3-6 麹町ビル 7 階 

TEL：03-6261-4946 

※旧住所にお送り頂いた場合、受取できない可能性がございますので 

 お間違いないようご注意ください。 

以上 


